
表01

部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 38886.10 教育支出 29704.20

    一般公共预算 38886.10   普通教育 29664.20

    政府性基金预算     高等教育 29664.20

二、专户资金 8597.81   教育费附加安排的支出 40.00

三、事业收入（不含专户资金） 4224.99     其他教育费附加安排的支出 40.00

四、事业单位经营收入 165.33 科学技术支出 174.70

五、其他收入 633.65   基础研究 162.00

    自然科学基金 162.00

  科技条件与服务 4.00

    技术创新服务体系 4.00

  社会科学 5.20

    社会科学研究 5.20

  其他科学技术支出 3.50

    其他科学技术支出 3.50

社会保障和就业支出 2589.43

  行政事业单位离退休 2589.43

    未归口管理的行政单位离退休 68.73

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1800.46

    机关事业单位职业年金缴费支出 720.24

医疗卫生与计划生育支出 32285.67

  医疗卫生与计划生育管理事务 0.01

    行政运行 0.01

  食品和药品监督管理事务 31535.21

    行政运行 3910.25

2018年省级部门收支预算总表

支                    出



表01

部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

2018年省级部门收支预算总表

支                    出

    一般行政管理事务 1755.36

    药品事务 5177.86

    化妆品事务 747.77

    医疗器械事务 802.19

    食品安全事务 4697.66

    事业运行 6853.63

    其他食品和药品监督管理事务支出 7590.49

  行政事业单位医疗 742.45

    行政单位医疗 82.66

    事业单位医疗 659.79

  其他医疗卫生与计划生育支出 8.00

    其他医疗卫生与计划生育支出 8.00

住房保障支出 2572.12

  住房改革支出 2572.12

    住房公积金 1662.65

    购房补贴 909.47

本年收入合计 52507.88 本年支出合计 67326.12

六、上级补助收入 对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 上缴上级支出

八、用事业基金弥补收支差额 462.94

九、上年结转 14355.30 结转下年

     财政拨款结转 12827.33

     其他结转 1,527.97

收  入  总  计 67326.12 支  出  总  计 67,326.12



表02

部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 38886.10 教育支出 11831.29

    一般公共预算 38886.10   普通教育 11791.29

    政府性基金预算     高等教育 11791.29

  教育费附加安排的支出 40.00

    其他教育费附加安排的支出 40.00

科学技术支出 174.70

  基础研究 162.00

    自然科学基金 162.00

  科技条件与服务 4.00

    技术创新服务体系 4.00

  社会科学 5.20

    社会科学研究 5.20

  其他科学技术支出 3.50

    其他科学技术支出 3.50

社会保障和就业支出 1532.94

  行政事业单位离退休 1532.94

    未归口管理的行政单位离退休 68.73

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1038.68

    机关事业单位职业年金缴费支出 425.53

医疗卫生与计划生育支出 23582.49

  医疗卫生与计划生育管理事务 0.01

    行政运行 0.01

  食品和药品监督管理事务 23100.91

2018年省级部门财政拨款收支预算总表

支                    出



表02

部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

2018年省级部门财政拨款收支预算总表

支                    出

    行政运行 3910.25

    一般行政管理事务 1755.36

    药品事务 4509.88

    化妆品事务 747.77

    医疗器械事务 406.97

    食品安全事务 4697.66

    事业运行 3804.42

    其他食品和药品监督管理事务支出 3268.60

  行政事业单位医疗 473.57

    行政单位医疗 82.66

    事业单位医疗 390.91

  其他医疗卫生与计划生育支出 8.00

    其他医疗卫生与计划生育支出 8.00

住房保障支出 1764.68

  住房改革支出 1764.68

    住房公积金 1143.92

    购房补贴 620.76

本年收入合计 38886.10 本年支出合计 38886.10



表03

2018年省级部门一般公共预算支出表
部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

** ** 1 2 3 4

合计 38886.10 22569.43 16316.67

205 教育支出 11831.29 11083.56 747.73

  20502   普通教育 11791.29 11083.56 707.73

    2050205     高等教育 11791.29 11083.56 707.73

  20509   教育费附加安排的支出 40.00 40.00

    2050999     其他教育费附加安排的支出 40.00 40.00

206 科学技术支出 174.70 174.70

  20602   基础研究 162.00 162.00

    2060203     自然科学基金 162.00 162.00

  20605   科技条件与服务 4.00 4.00

    2060502     技术创新服务体系 4.00 4.00

  20606   社会科学 5.20 5.20

    2060602     社会科学研究 5.20 5.20

  20699   其他科学技术支出 3.50 3.50

    2069999     其他科学技术支出 3.50 3.50

208 社会保障和就业支出 1532.94 1532.94

  20805   行政事业单位离退休 1532.94 1532.94

    2080504     未归口管理的行政单位离退休 68.73 68.73

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1038.68 1038.68

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 425.53 425.53

210 医疗卫生与计划生育支出 23582.49 8188.25 15394.24

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表03

2018年省级部门一般公共预算支出表
部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

** ** 1 2 3 4

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出

  21001   医疗卫生与计划生育管理事务 0.01 0.01

    2100101     行政运行 0.01 0.01

  21010   食品和药品监督管理事务 23100.91 7714.67 15386.24

    2101001     行政运行 3910.25 3910.25

    2101002     一般行政管理事务 1755.36 1755.36

    2101012     药品事务 4509.88 4509.88

    2101014     化妆品事务 747.77 747.77

    2101015     医疗器械事务 406.97 406.97

    2101016     食品安全事务 4697.66 4697.66

    2101050     事业运行 3804.42 3804.42

    2101099     其他食品和药品监督管理事务支出 3268.60 3268.60

  21011   行政事业单位医疗 473.57 473.57

    2101101     行政单位医疗 82.66 82.66

    2101102     事业单位医疗 390.91 390.91

  21099   其他医疗卫生与计划生育支出 8.00 8.00

    2109901     其他医疗卫生与计划生育支出 8.00 8.00

221 住房保障支出 1764.68 1764.68

  22102   住房改革支出 1764.68 1764.68

    2210201     住房公积金 1143.92 1143.92

    2210203     购房补贴 620.76 620.76



表04

2018年省级部门政府性基金预算支出表
部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

** ** 1 2 3 4

备注：省食品药品监督管理局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表05

2018年省级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

科目编码 科目名称

** ** 1

合计 22569.43

301 工资福利支出 15959.79

  30101   基本工资 2668.57

  30102   津贴补贴 1515.86

  30103   奖金 516.27

  30107   绩效工资 5161.78

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 1038.68

  30109   职业年金缴费 425.53

  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 405.41

  30111   公务员医疗补助缴费 68.16

  30112   其他社会保障缴费 78.20

  30113   住房公积金 1143.92

  30114   医疗费 64.66

  30199   其他工资福利支出 2872.75

302 商品和服务支出 5811.10

  30201   办公费 163.83

  30202   印刷费 99.51

  30203   咨询费 2.00

经济分类科目
金额



表05

2018年省级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

科目编码 科目名称

** ** 1

经济分类科目
金额

  30204   手续费 1.00

  30205   水费 138.78

  30206   电费 601.44

  30207   邮电费 194.78

  30209   物业管理费 710.21

  30211   差旅费 728.80

  30212   因公出国（境）费用 113.66

  30213   维修(护)费 223.37

  30214   租赁费 35.30

  30215   会议费 162.10

  30216   培训费 111.60

  30217   公务接待费 16.76

  30226   劳务费 279.50

  30227   委托业务费 66.34

  30228   工会经费 158.76

  30229   福利费 436.06

  30231   公务用车运行维护费 63.93

  30239   其他交通费用 230.75



表05

2018年省级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

科目编码 科目名称

** ** 1

经济分类科目
金额

  30299   其他商品和服务支出 1272.62

303 对个人和家庭的补助 776.94

  30301   离休费 122.85

  30304   抚恤金 24.40

  30305   生活补助 225.08

  30307   医疗费补助 69.58

  30308   助学金 300.47

  30309   奖励金 1.51

  30399   其他对个人和家庭的补助支出 33.05

310 其他资本性支出 21.60

  31002   办公设备购置(其他资本) 21.60



表06

2018年省级部门收入预算总表
部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

财政拨款

合计 一般公共预算
政府性基金预

算

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 67326.12 14355.30 38886.10 38886.10 8597.81 4224.99 165.33 633.65 462.94

省食品药品监管局 67326.12 14355.30 38886.10 38886.10 8597.81 4224.99 165.33 633.65 462.94

  省食品药品监管局（本级） 7634.06 1635.63 5998.43 5998.43

  省食品药品检验研究院 12826.18 1607.67 7436.57 7436.57 3219.00 100.00 462.94

  浙江医药高等专科学校 33046.40 10082.95 13963.99 13963.99 8597.81 401.65

  省药品认证检查中心 1464.93 117.80 1347.13 1347.13

  省医药经济发展中心 1305.96 14.64 1005.99 165.33 120.00

  省药品化妆品审评中心 1606.20 89.33 1507.87 1507.87 9.00

  省食品药品监督管理局信息中心 2437.76 214.41 2223.35 2223.35

  省食品药品稽查局 5384.52 197.65 5186.87 5186.87

  省医疗器械审评中心 1620.11 395.22 1221.89 1221.89 3.00

其他收入
上级补助收

入
附属单位上缴

收入
用事业基金弥
补收支差额

单位名称 总   计 上年结转 专户资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入



表07

2018年省级部门支出预算总表
部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 67326.12 22412.71 11094.12 33819.29

省食品药品监管局 67326.12 22412.71 11094.12 33819.29

  省食品药品监管局（本级） 7634.06 2270.51 1118.34 4245.21

  省食品药品检验研究院 12826.18 3970.70 1743.90 7111.58

  浙江医药高等专科学校 33046.40 12996.20 7076.88 12973.32

  省药品认证检查中心 1464.93 435.96 188.45 840.52

  省医药经济发展中心 1305.96 538.72 175.40 591.84

  省药品化妆品审评中心 1606.20 554.96 284.13 767.11

  省食品药品监督管理局信息中心 2437.76 180.21 88.40 2169.15

  省食品药品稽查局 5384.52 650.51 215.71 4518.30

  省医疗器械审评中心 1620.11 814.94 202.91 602.26

上缴上级支出
基本支出

单位名称 总   计 项目支出
事业单位经营

支出
对附属单位补

助支出



表08

部门名称：省食品药品监管局 单位：万元

项目 2018年预算数

合计 429.35

  1.因公出国(境)费用 113.66

  2.公务接待费 16.76

  3.公务用车购置及运行维护费 298.93

   其中：公务用车购置费 235.00

             公务用车运行维护费 63.93

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用

2018年一般公共预算“三公”经费表 


